
Protokół z LIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chmielniku,  

która odbyła się 12 maja 2023 r. (piątek) w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku,  

Plac Kościuszki 7 w godzinach od 15:00 do 15:30. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom.  

Przewodnicząca Rady powitała burmistrza Pawła Wójcika, zastępcę burmistrza Małgorzatę 

Przeździk, skarbnika gminy Chmielnik Annę Pleban, radnych oraz pracowników urzędu. 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 13 radnych (ustawowy skład Rady 

wynosi 15 radnych). Lista obecności radnych na LIV sesji dnia 12 maja 2023 r. stanowi 

załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

W tym momencie na salę weszła radna Aneta Wojtas, która uczestniczyła w obradach. 

W głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad wzięło udział 14 radnych. Za 

przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych. Porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Edyta Ciopińska (NIEOBECNI), Hieronim Górski (ZA), Anita Jabłońska (ZA), 

Jerzy Kulpiński (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Piotr Mołas (ZA), 

Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Grzegorz Wesołowski (ZA), Aneta Wojtas (ZA), Iwona 

Zwolska-Styrcz (ZA) 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

Andrzeja Piwowarskiego.  

Do projektu nie było pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr LIV/540/2023 w sprawie 

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego głosowało 14 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Edyta Ciopińska (NIEOBECNI), Hieronim Górski (ZA), Anita Jabłońska (ZA), 

Jerzy Kulpiński (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Piotr Mołas (ZA), 

Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Grzegorz Wesołowski (ZA), Aneta Wojtas (ZA), Iwona 

Zwolska-Styrcz (ZA) 

 



4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2023-2040.  

Projekt uchwały omówiła Anna Pleban Skarbnik Gminy. 

Do projektu uchwały nie było pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr LIV/541/2023 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2023-2040 

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Edyta Ciopińska (NIEOBECNI), Hieronim Górski (ZA), Anita Jabłońska (ZA), 

Jerzy Kulpiński (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Piotr Mołas (ZA), 

Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Grzegorz Wesołowski (ZA), Aneta Wojtas (ZA), Iwona 

Zwolska-Styrcz (ZA) 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2023 rok.  

Projekt uchwały omówiła Anna Pleban Skarbnik Gminy. 

Do  projektu uchwały nie było pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały nr LIV/542/2023 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Edyta Ciopińska (NIEOBECNI), Hieronim Górski (ZA), Anita Jabłońska (ZA), 

Jerzy Kulpiński (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Piotr Mołas (ZA), 

Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Grzegorz Wesołowski (ZA), Aneta Wojtas (ZA), Iwona 

Zwolska-Styrcz (ZA) 

6. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku LIV sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

podziękowała za obecność i dokonała zamknięcia obrad dnia 12 maja 2023 roku. 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej:   

https://www.youtube.com/watch?v=j7J5J8Yeq6A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Baran 

 


